
 

 

 
 Al Dott. Domenico Di Mauro Alla Dott.ssa Stefania Lepidi Alla Dott.ssa Laura Alfonsi Alla Sig.ra Susanna Dragoni  Gestione Web INGV  Al CUG  Alla consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it                                 Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 18/2021/ROMA2 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per il conferimento di n.1 incarico di consulenza professionale, avviso n. 2/2021/ROMA2.   Cordiali saluti,                                                                                                                                                          Susanna Dragoni 

   

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0000816 del 21/01/2021



 

 Decreto n. 18/2021  Oggetto: Nomina Commissione di valutazione selezione pubblica, per titoli, per il 
conferimento di 1 incarico di consulenza professionale, presso l'Istituto Nazionale 
di Geofisica e Vulcanologia – Sezione Roma2, (Bando n. 2-2021).  

 
IL DIRETTORE DELLA SEZIONE ROMA2  

 Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia; 
 visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213 recante Riordino degli enti di ricerca; 
 visto lo Statuto dell’INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificato con Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017 e n. 501/2017 del 21 dicembre 2017, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 27 del 2 febbraio 2018) così come modificato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 114/2020 del 19.06.2020; 
 visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’INGV, approvato con Delibera del CdA n. 30/2019, ed emanato con Decreto del Presidente n. 36 del 22/04/2020; 
 visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 118/2018 del 14/5/2018, pubblicato sul sito WEB istituzionale; 
 vista la Delibera n. 148 del 26.07.2019 del Consiglio di Amministrazione con la quale sono stati individuati i Direttori delle Sezioni dell’INGV; 
 visto il Decreto del Direttore Affari Amministrativi n. 424 del 26.08.2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore della Sezione Roma2 dell’INGV; 
 vista la Legge n. 215 del 23 novembre 2012 recante “Disposizioni in materia di pari opportunità nella composizione delle commissioni di concorso nelle pubbliche amministrazioni”; 
 visto il bando n. 2/2021 protocollo 35 del 04/01/2021 pubblicato sul sito istituzionale, con il quale si è provveduto a bandire una selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di incarico di consulenza professionale presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia – Sezione Roma2; 
 considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 19 gennaio 2021; 
 in attuazione di quanto disposto dal punto 7 “Valutazione” del predetto avviso, che recita: “La procedura di valutazione sarà effettuata da una Commissione di esperti nominata dal Direttore 



 

  

della Sezione Roma2, composta da un Presidente, da altri due componenti uno dei quali potrà svolgere anche le funzioni di segretario verbalizzante”; 
 ritenuto di dover procedere alla costituzione della commissione di valutazione,  
 

 DECRETA  
 
La commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse è costituita come 

segue: 
 

 
PRESIDENTE 
Dott. Domenico DI MAURO    Ricercatore – III livello dell’INGV 
 
COMPONENTI 
Dott.ssa Stefania LEPIDI    I Ricercatore – II livello dell’INGV 
 
Dott.ssa Laura ALFONSI    I Ricercatore – II livello dell’INGV 
 
SEGRETARIA 
Sig.ra Susanna DRAGONI    CTER – V livello dell’INGV 
  
Roma, 20/01/2021   
 
 
       Dott. Fabio SPERANZA  

    
 
 
 
 

  


